[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 28/2014
CONVOCAÇÃO
                                           O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2011, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, no horário das 13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.

	Classificação
	Nomes
	Cargo

	36
	Giovana Canosso Gonçalves
	Assistente Social

	37
	Milene De Souza Gonçalves
	Assistente Social

	38
	César Henrique Da Silva
	Assistente Social

	39
	Juliane Cracco Verga Saboto
	Assistente Social

	40
	Marcilene Fioravante De Souza
	Assistente Social

	31
	Nathália Da Cunha
	Auxiliar De Assistente Social

	32
	Andréa Cristina Borin Boato
	Auxiliar De Assistente Social

	33
	Thainá Gonçalves Pimentel
	Auxiliar De Assistente Social

	12
	José Antonio Santos Souza
	Cirurgião Dentista

	32
	Cleonice Da Silva Moreira
	Cozinheira

	33
	Irenice Rosa De Souza
	Cozinheira

	145
	Benedito Paula Dos Santos
	Escriturário

	146
	Andreia Regina Lopes PavÃo
	Escriturário

	147
	Dilma Carvalho Lopes Nascimento
	Escriturário

	17
	Emanoela Angela Nesi
	Farmacêutica Bioquimica

	65
	Walmir Ribeiro Novais
	Motorista De Veículos Pesados

	20
	Letícia Borges Moreira
	Nutricionista

	90
	Cristina De Almeida Rezeke Buonomo
	Técnico Em Enfermagem

	91
	Cristina Lopes Soares
	Técnico Em Enfermagem

Birigui-sp, 21 de maio de 2014.

                      Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal